
Nummer 2018 - 05

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

overwegende, dat:

met ingang van 1 april 2018 de werkzaamheden zullen starten voor de doortrekking van de Joan

Muyskenweg te Amsterdam-Duivendrecht, gemeente Ouder-Amstel;

deze doorgetrokken Joan Muykenweg de tijdelijke ontsluiting sinds 2006 via de Achteromweg zal gaan

vervangen en deze Achteromweg in verband met de uitvoering van deze werkzaamheden en vanwege

de beschikbare ruimte onttrokken zal worden aan de openbaarheid en afgesloten wordt voor alle verkeer;

in verband hiermee voor de bereikbaarheid van ondermeer de groothandelsbedrijven MAKRO en Sligro

een alternatieve verkeersoplossing nodig zal zijn;

voor de De Flinesstraat tussen de in/uitgang MAKRO en Van der Madeweg in verband met de aanleg

van de tijdelijke Achteromweg in 2006 éénrichtingsverkeer is ingesteld, waarbij echter bij de inrichting

van dit wegvak is afgezien van andere maatregelen dan de plaatsing van een hek, ter versmalling van

de doorgang voor het inrijden, en de plaatsing van verkeersborden voor de kenbaarheid en handhaaf-

baarheid van het eenrichtingsverkeer;

door de afsluiting van de Achteromweg de grondslag voor het één richtingsverkeer in ieder geval voor

de periode van de uitvoering van de werkzaamheden voor de doortrekking van de Joan Muyskenweg

komt te vervallen;

de de Flinesstraat gedurende deze periode door verwijdering van het hek en het intrekken van het

eerder genomen verkeerebesluit weer geschikt is voor twee richtingsverkeer;

de uitvoering van deze maatregelen ook is besproken met de groothandelsbedrijven MAKRO en Sligro;

gehoord de politie;

gelet op artikel 15 van de Wegenverkeerswet

BESLUITEN

1 De Achteromweg met ingang van 1 april 2018 af te sluiten voor alle verkeer en te onttrekken aan

de openbaarheid;

2 Voor de De Flinesstraat, het gedeelte tussen in/uitgang van de MAKRO en de Van der Madeweg

met ingang van 1 april 2018 open te stellen voor alle verkeer in twee rijrichtingen en het eerder

genomen verkeersbesluit uit 2006 voor de instelling van eenrichtingsverkeer weer in te trekken;

3 Dit verkeersbesluit is van kracht tot wederintrekking en zal geëvalueerd worden ten tijde van het

openstellen van de doorgetrokken Joan Muyskenweg;

Dit besluit wordt van kracht na bekendmaking en na plaatsing van de bij het besluit behorende verkeers-

tekens en/of –borden op of aan de weg en de verwijdering van de verkeerstekens en/of borden die in

het kader van het ingetrokken besluit zijn geplaatst.

Ouderkerk aan de-Amstel, 28 februari 2018

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

Nr. 12888

STAATSCOURANT 2 maart

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 12888 2 maart 20181



de secretaris, de burgemeester,

L.J. Heijlman J. Langenacker

Dit besluit wordt van kracht na bekendmaking en na het aanbrengen c.q. verwijderen van de verkeers-

tekens op of aan de weg.

Ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden tegen dit besluit

binnen 6 weken na de bekendmaking in de Staatscourant een bezwaarschrift indienen bij het college

van burgemeester en wethouders, Postbus 35, 1190 AA Ouderkerk aan de Amstel. In het bezwaarschrift

dient u tenminste te vermelden:

- uw naam en adres;

- de dagtekening van het bezwaarschrift;

- een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift zich richt;

- de redenen waarom u het bezwaarschrift tegen het besluit indient (bezwaargronden).

Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet automatisch dat het besluit waartegen het bezwaar

is gericht niet langer geldt. Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u hiertoe desgewenst naast

uw bezwaarschrift wel een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter

van de Rechtbank Amsterdam, sector bestuursrecht, Postbus 84500, 1080 BN Amsterdam. Aan het in-

dienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden, die aan de rechtbank moeten

worden betaald.

Nadere informatie over het bovenstaande kan worden verkregen bij één van onze juridische medewer-

kers. Telefoon: (020) 496 21 21.

Staatscourant 2018 nr. 12888 2 maart 20182


